
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XIII/174/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 września 2015 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Pękowickiej w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych (do czterech budynków) wraz z garażem 

podziemnym, naziemnymi miejscami postojowymi oraz drogami wewnętrznymi na działkach 

nr 34, 37, 38, 42 obr. 31 Krowodrza wraz z przebudową ul. Pękowickiej, przebudową  

i budową zjazdów na działkach nr 119/1, 119/2, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35 obr. jw. oraz 

budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej na działkach nr 34, 37, 38, 39, 42, 41, 40, 36, 

35, 33, 119/1, 119/2, obr. jw. przy ul. Pękowickiej w Krakowie”. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi  Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. Uchwałę sporządzono na wniosek Urzędu Miasta Krakowa, pismo znak: AU-02-

4.6730.2.148.2015.AGY. 

 


